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Programmanr. 1 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
1-6-2014 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Remco Klinkenberg Bz&Pc 1:40.85 200201739 1:41.76 49.07 1:41.76
2. Mark Bom de Zijl/LGB 1:44.56 200201471 1:42.82 49.51 1:42.82
3. Tygo Stoffels Azc 1:46.16 200303243 1:44.80 50.03 1:44.80
4. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:48.00 200200383 1:46.16 50.21 1:46.16
5. T. van Nieuwenhuizen Azc 1:46.38 200202827 1:46.42 51.42 1:46.42
6. Martijn Jobse De Watervogels 1:48.53 200203477 1:47.65 50.35 1:47.65
7. Jelle Koomen Noordwijkerhout 1:53.32 200201137 1:52.15 54.12 1:52.15
8. David Avedissian Z&PC De Gouwe 1:53.78 200203877 1:53.72 53.40 1:53.72
9. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:54.61 200300039 1:56.75 54.69 1:56.75

10. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 1:55.08 200203243 1:56.75 55.82 1:56.75
11. Mika ten Berge Noordwijkerhout 1:53.12 200301191 1:56.75 55.33 1:56.75
12. Lucas de Bruijn Van Vliet-Barracuda 2:03.02 200203945 1:57.57 55.91 1:57.57
13. Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk NT 200201381 1:59.68 55.53 1:59.68
14. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:58.12 200200263 2:00.04 56.16 2:00.04
15. Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 2:01.84 200303163 2:01.42 56.97 2:01.42
16. Fabian Bakker De Watervogels NT 200203925 2:01.55 2:01.55
17. Jim van der Gaag De Watervogels 2:06.96 200303175 2:03.58 57.11 2:03.58
18. Tijmen Vermeylen De Watervogels 2:03.77 200302379 2:04.07 58.56 2:04.07
19. Noë Berry Lz 1886 2:06.97 200303167 2:06.48 1:01.86 2:06.48
20. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk NT 200301385 2:12.06 1:01.34 2:12.06
21. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 2:13.90 200303165 2:16.82 1:05.16 2:16.82
22. Jack van der Velde Z&PC De Gouwe 2:21.38 200301805 2:25.86 1:05.13 2:25.86
DIS Luuk van Goozen Azc 1:56.20 200201981

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
NG Mark Troost Noordwijkerhout 2:03.79 200201437
NG Geert van der Berg Noordwijkerhout NT 200303389
NG Coen van der Knaap De Watervogels NT 200303409

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
1-6-2014 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lisanne Schol Bz&Pc 2:49.21 200200852 2:46.64 38.76 1:21.20 2:04.42 2:46.64
2. Mirjam Bunnik Bz&Pc 3:04.30 200201304 2:55.77 39.55 1:24.97 2:11.49 2:55.77
3. M. Peereboom Noordwijkerhout 3:27.27 200204280 2:57.38 40.67 1:27.91 2:15.65 2:57.38
4. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:05.02 200300582 2:58.44 39.98 1:26.90 2:15.80 2:58.44
5. M. van der Kaaden Lz 1886 3:16.82 200204304 2:59.46 39.72 1:25.24 2:14.91 2:59.46
6. Marloes Apperloo De Watervogels 3:19.23 200302038 2:59.89 39.07 1:26.70 2:15.57 2:59.89
7. Sarah Verolme Lz 1886 3:19.46 200303592 3:00.31 41.71 1:28.63 2:16.47 3:00.31
8. Lorena van Leijden Azc 3:01.23 200202598 3:01.03 41.54 1:28.27 2:17.30 3:01.03
9. Jet van der Plas de Zijl/LGB 3:08.27 200300486 3:03.77 41.31 1:28.11 2:12.72 3:03.77

10. Jamie Schaap Z&PC Katwijk NT 200200180 3:10.18 42.45 1:30.81 3:10.18
11. Yara van der Knaap de Plas NT 200204180 3:13.73 43.04 1:30.94 2:23.40 3:13.73
12. Marije Nederhoed Nz&Pc 3:22.23 200202282 3:13.83 44.67 1:34.32 2:27.06 3:13.83
13. Charissa A-Tjak Azc 3:36.20 200303014 3:17.00 42.76 1:32.00 2:24.73 3:17.00
14. Mira Mens Noordwijkerhout 3:42.00 200201712 3:24.40 46.87 1:39.85 2:33.79 3:24.40
15. Pascalle Warmerdam Noordwijkerhout NT 200303750 3:24.42 44.74 1:36.56 2:32.20 3:24.42
16. Jade Verbrugge De Watervogels 3:33.75 200303142 3:25.89 44.94 1:37.16 2:32.29 3:25.89
17. Carmen Hofstede De Watervogels NT 200205252 3:26.10 40.75 1:30.46 2:20.90 3:26.10
18. Lara Frenken de Zijl/LGB 4:31.07 200204874 3:29.45 45.70 1:40.51 2:37.48 3:29.45
19. Kaylee Vooijs Z&PC Katwijk NT 200203592 3:29.65 44.93 1:37.44 2:33.84 3:29.65
20. Gabriela Frontczak Lz 1886 3:27.34 200204858 3:37.92 46.48 1:42.66 2:41.44 3:37.92
21. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 3:57.19 200303020 3:41.41 48.03 1:45.47 2:45.40 3:41.41
22. Eline den Uijl De Watervogels NT 200303616 3:42.73 49.15 1:45.96 2:44.92 3:42.73
23. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda NT 200303878 3:44.32 50.85 1:48.35 2:47.05 3:44.32
24. Alisha Warnaar de Zijl/LGB 3:52.65 200302656 3:45.80 FJ 1 48.96 1:47.89 2:49.73 3:45.80
25. Anastasia Voroniy Azc 4:14.14 200205098 3:45.80 FJ 2 48.86 1:49.13 2:50.81 3:45.80
26. Jordan Pienaar Van Vliet-Barracuda NT 200301918 4:31.86 1:00.92 2:16.00 3:25.89 4:31.86
DIS S. de Wilde De Watervogels NT 200304088

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Lois Roozen Noordwijkerhout NT 200205236

NG Robine Laarhoven De Watervogels 3:45.86 200302040
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Programmanr. 3 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
1-6-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Onno Mens Noordwijkerhout 2:42.25 200004389 2:38.95 36.48 1:17.42 2:00.02 2:38.95
2. Victor van Dam Lz 1886 2:48.30 200103703 2:40.14 36.99 1:18.96 2:01.11 2:40.14
3. Nick Ernst Lz 1886 2:56.72 200002761 2:40.64 37.11 1:19.68 2:02.38 2:40.64
4. Robin van Geenen De Watervogels NT 200004671 2:42.17 35.87 1:19.03 2:03.35 2:42.17
5. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 2:46.41 200002581 2:43.31 36.89 1:18.68 2:02.89 2:43.31
6. Boy Borreman Lz 1886 2:48.26 200102751 2:49.18 38.76 1:22.55 2:06.21 2:49.18
7. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 3:01.32 200104109 2:56.02 39.57 1:25.48 2:13.16 2:56.02
8. Ruben Bootsma Azc 2:54.27 200104183 2:56.89 39.15 1:23.80 2:11.43 2:56.89
9. Tom Verwoerd Azc 3:07.29 200103141 3:06.69 40.61 1:27.43 2:17.04 3:06.69

10. Logan Koehler Nz&Pc 3:15.91 200103313 3:16.51 41.16 1:29.27 2:17.28 3:16.51
NG Jasper Willig De Watervogels NT 200104757

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
1-6-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk NT 200402120 1:39.02 46.65 1:39.02
2. Zinzi van der Maas De Watervogels 1:38.19 200402028 1:39.64 48.32 1:39.64
3. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:54.41 200400638 1:48.62 51.35 1:48.62
4. Jade van der Maas De Watervogels 1:49.87 200600408 1:50.97 53.39 1:50.97
5. Quinty van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:58.49 200400420 1:52.42 52.89 1:52.42
6. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:55.56 200402042 1:53.46 55.53 1:53.46
7. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:52.69 200600836 1:54.22 56.15 1:54.22
8. Jade Geurts De Watervogels 1:59.02 200402278 1:56.40 55.03 1:56.40
9. Valerie Damsma Z&PC Katwijk NT 200500830 1:57.34 53.61 1:57.34

10. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:59.58 200401796 1:59.20 57.99 1:59.20
11. Annalief van Greuningen Lz 1886 NT 200501934 2:00.83 59.94 2:00.83
12. Delia Cooper de Zijl/LGB NT 200402744 2:02.70 56.70 2:02.70
13. Noah de Groot de Zijl/LGB NT 200501600 2:03.35 1:00.68 2:03.35
14. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda NT 200501528 2:05.68 1:01.05 2:05.68
15. Sophie de Groot de Zijl/LGB NT 200501944 2:08.83 1:01.43 2:08.83
16. Rosalie Vliegenthart Van Vliet-Barracuda 2:16.72 200400418 2:09.71 1:02.77 2:09.71
17. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda NT 200501954 2:24.94 59.37 2:24.94
18. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 2:47.78 200501526 2:41.41 1:17.94 2:41.41
DIS Tessa de Roode Nz&Pc 1:51.69 200400830

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 2:23.40 200400416

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RD
DIS Liz van Graas Noordwijkerhout NT 200403332

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Fay van Graas Noordwijkerhout NT 200501972

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Nora van der Steen Lz 1886 NT 200403458

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
1-6-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Thijm Kruit de Zijl/LGB 1:47.84 200401339 1:35.14 51.15 1:35.14
2. Sem Verberg de Zijl/LGB 1:42.45 200402105 1:40.13 51.20 1:40.13
3. Sytze van Stein Lz 1886 1:51.62 200501155 1:44.11 49.76 1:44.11
4. Victor Terlouw Bz&Pc 1:47.93 200402073 1:47.08 52.46 1:47.08
5. Guus Geelen de Zijl/LGB 1:46.55 200401183 1:48.51 52.33 1:48.51
6. Thijs Heijkoop Azc 2:04.64 200402319 1:48.64 51.46 1:48.64
7. Jonathan Miglino Lz 1886 1:52.86 200402127 1:52.36 56.36 1:52.36
8. Lars Stout Van Vliet-Barracuda NT 200600199 1:53.67 54.65 1:53.67
9. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda NT 200402335 1:56.08 53.22 1:56.08

10. Sem Baars Bz&Pc 2:01.08 200400659 2:00.39 58.29 2:00.39
11. Tygo de Bruin Nz&Pc NT 200402195 2:03.75 55.87 2:03.75
12. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 2:22.33 200401353 2:08.84 1:03.42 2:08.84
13. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:23.75 200600153 2:12.09 1:01.94 2:12.09
DIS Marijn Imthorn Z&PC Katwijk NT 200501157

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

DIS Sander Gerritse Lz 1886 1:52.63 200500189
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RH

NG.ZA Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 2:06.65 200500981

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
1-6-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Laila Kuipers Bz&Pc 1:08.67 200003124 1:09.68 33.80 1:09.68
2. Ilse van den Berg de Plas 1:15.04 200001212 1:09.82 32.86 1:09.82
3. Anouk de Vreede De Watervogels 1:10.36 200100130 1:10.19 33.75 1:10.19
4. Neryse Japin de Plas 1:14.15 200001208 1:12.67 34.21 1:12.67
5. Maaike Koch de Plas 1:12.92 200001210 1:12.86 34.63 1:12.86
6. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 1:15.62 200001986 1:15.44 34.97 1:15.44
7. Maaike van Tol Lz 1886 1:13.84 200102078 1:15.55 37.02 1:15.55
8. Lynn Blommers Azc 1:18.19 200105062 1:15.80 35.40 1:15.80
9. Eva Slui Lz 1886 1:20.03 200003252 1:19.12 36.95 1:19.12

10. Emma van der Plas de Zijl/LGB NT 200005144 1:19.16 38.58 1:19.16
11. Kim van der Velde Z&PC De Gouwe 1:25.97 200105426 1:19.95 37.92 1:19.95
12. Mila Tesic de Zijl/LGB 1:21.55 200002214 1:21.72 38.11 1:21.72
13. Jonne Moleman Azc 1:29.91 200006264 S14 1:22.89 38.73 1:22.89
14. Saskia Klinkenberg Bz&Pc 1:23.46 200002764 1:23.19 40.69 1:23.19
15. Marije Hijman de Plas 1:28.05 200004920 1:23.85 38.80 1:23.85
16. Bo Driesen Z&PC De Gouwe 1:27.11 200105242 1:25.59 39.07 1:25.59
17. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:33.00 200104890 1:27.96 41.98 1:27.96
18. Margherita Berruti Noordwijkerhout 1:36.15 200104056 1:30.97 42.71 1:30.97
19. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:39.39 200105216 1:35.92 44.11 1:35.92

NG.ZA Maki Goede Lz 1886 NT 200006346

BM Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:07.02 200001984 1:07.04 31.76 1:07.04

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
1-6-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Herman de Bruin de Zijl/LGB 1:05.54 199903483 1:03.95 30.00 1:03.95
2. Matthijs Castelijn Azc 1:17.75 199902249 1:14.87 35.28 1:14.87
3. Jasper van den Broek De Watervogels 1:20.51 199903313 1:16.38 35.54 1:16.38
4. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 1:19.07 199905069 1:18.36 37.30 1:18.36
5. Thomas Kane De Watervogels NT 199905073 1:21.47 38.69 1:21.47
6. Berkay Yantur Van Vliet-Barracuda 1:50.30 199905051 1:50.60 48.30 1:50.60

NG Jack Cooper Bz&Pc 1:30.30 199904475

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren 1 en ouder
1-6-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 3:09.36 199502648 3:02.70 40.67 1:28.57 2:17.76 3:02.70
2. Melissa Weber de Zijl/LGB 3:12.32 199705316 3:11.05 41.82 1:29.42 2:18.90 3:11.05
3. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 3:32.95 199704774 3:30.79 45.21 1:38.40 2:33.89 3:30.79
4. Esmée Hermans De Watervogels 3:51.96 199605266 3:57.84 53.16 1:53.37 2:55.09 3:57.84

DIS Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 3:23.85 199701476
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA M. van Bergen van der GrijpVan Vliet-Barracuda 3:50.00 199504858
NG Carmen Roskam Azc 3:17.08 199603562
NG J. van der Heiden Azc 3:21.79 199702832
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Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Senioren 1 en ouder
1-6-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Viktor Reijns De Watervogels 2:43.81 198401865 2:47.04 36.93 1:18.93 2:02.53 2:47.04
2. Thomas Hansen Lz 1886 2:41.32 199204327 2:49.61 38.89 1:21.26 2:05.11 2:49.61
3. Pim Koch de Plas 2:48.20 199502243 2:49.88 37.58 1:20.83 2:06.38 2:49.88
4. A. van Teijlingen de Zijl/LGB 2:53.52 199503897 2:50.34 37.26 1:20.33 2:05.56 2:50.34
5. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:50.99 199302277 2:51.69 38.29 1:21.96 2:07.70 2:51.69
6. Guido Keutgen Azc 2:57.91 196801551 2:56.83 37.72 1:21.97 2:08.99 2:56.83
7. Dirk-Jan Pronk Lz 1886 NT 198702665 3:01.18 41.28 1:27.42 2:14.75 3:01.18
8. Michiel Reijns De Watervogels 2:59.88 198702737 3:01.86 39.64 1:25.07 2:12.00 3:01.86
9. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 3:07.64 199504045 3:09.55 41.98 1:30.06 2:20.02 3:09.55

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
1-6-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 2:58.40 199901642 2:50.13 36.16 1:19.73 2:11.70 2:50.13
2. Merle de Lange Bz&Pc 2:54.34 199900990 2:50.85 35.38 1:18.54 2:11.92 2:50.85
3. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 2:55.16 199802792 2:56.94 38.99 1:24.93 2:17.98 2:56.94
4. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 2:54.12 199803172 2:57.11 38.81 1:25.12 2:16.75 2:57.11
5. Ilse la Brijn De Watervogels 2:56.51 199806270 2:57.56 36.01 1:21.53 2:14.50 2:57.56
6. Femke Noordhoek De Watervogels 2:57.90 199901150 3:01.09 40.10 3:01.09
7. Emily Mills Lz 1886 3:01.96 199806436 3:03.39 38.32 1:22.96 2:21.44 3:03.39
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 3:09.95 199903938 3:04.40 41.81 1:25.30 2:21.22 3:04.40
9. Rianne Verduijn Azc 2:59.72 199804158 3:04.68 42.30 1:26.64 2:21.56 3:04.68

10. Tess van Goozen Azc 3:02.65 199903018 3:09.06 42.42 1:28.56 2:24.85 3:09.06
11. Gabriela Bakker Lz 1886 3:15.68 199904114 3:12.60 41.88 1:32.20 2:27.30 3:12.60
12. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 3:09.57 199900222 3:13.10 45.54 1:34.39 2:29.82 3:13.10
13. Carmen Bootsma Azc 3:09.06 199805760 3:13.53 44.07 3:13.53
14. Tessa Rietveld Azc NT 199901822 3:14.75 44.60 1:33.66 2:32.59 3:14.75
15. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda NT 199906174 3:45.70 49.59 1:49.50 1:48.66 3:45.70
16. Nika Schaap Z&PC Katwijk NT 199903152 3:54.33 59.71 1:59.87 3:00.06 3:54.33

NG.ZA Lara Kluts Lz 1886 NT 199803110
AFGEM Imelda Jansen Noordwijkerhout 2:53.23 199803170

NG C. Hazelebach Van Vliet-Barracuda 3:31.65 199904502
NG Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 3:08.86 199902206

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
1-6-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 2:29.65 199701921 2:24.51 30.00 1:08.48 1:50.45 2:24.51
2. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:45.00 199601829 2:42.26 33.96 1:14.98 2:04.62 2:42.26
3. Koen Hijman de Plas 2:59.22 199704549 2:52.85 36.17 1:22.37 2:14.65 2:52.85
4. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:55.62 199700291 2:56.31 40.31 1:25.68 2:17.08 2:56.31
5. S. Duivenvoorden Noordwijkerhout 3:26.95 199704907 3:37.68 185 43.19 3:37.68

AFGEM Robbert Jansen Noordwijkerhout 2:28.05 199703207
NG Lucas van Dijk De Watervogels 2:47.81 199604013

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
1-6-2014 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark Bom de Zijl/LGB 41.60 200201471 41.56
2. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 41.89 200200383 41.96
3. Thomas van Nieuwenhuizen Azc 47.06 200202827 43.07
4. Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 44.46 200303163 43.17
5. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 44.59 200300039 44.44
6. Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk 47.16 200201381 45.41
7. Luuk van Goozen Azc 47.20 200201981 46.32
8. Lucas de Bruijn Van Vliet-Barracuda 47.74 200203945 46.57
9. Mika ten Berge Noordwijkerhout 48.27 200301191 46.72

10. Tygo Stoffels Azc 45.73 200303243 47.93
11. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 45.52 200203243 48.17
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Programmanr. 12, Jongens, 50m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Remco Klinkenberg Bz&Pc 45.65 200201739 48.68
13. David Avedissian Z&PC De Gouwe 54.17 200203877 49.18
14. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 49.66 200200263 49.55
15. Jelle Koomen Noordwijkerhout 48.99 200201137 49.59
16. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 49.36 200301385 51.55
17. Fabian Bakker De Watervogels 55.16 200203925 51.79
18. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 58.60 200303165 55.13
19. Jack van der Velde Z&PC De Gouwe 54.89 200301805 55.38
20. Tijmen Vermeylen De Watervogels 53.63 200302379 57.97
21. Jim van der Gaag De Watervogels 1:00.25 200303175 1:03.15
DIS Martijn Jobse De Watervogels 46.66 200203477

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Noë Berry Lz 1886 57.03 200303167

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG Mark Troost Noordwijkerhout 50.36 200201437
NG Geert van der Berg Noordwijkerhout 1:05.55 200303389
NG Coen van der Knaap De Watervogels NT 200303409

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
1-6-2014 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lorena van Leijden Azc 43.12 200202598 39.11
2. Charissa A-Tjak Azc 44.20 200303014 42.20
3. Melissa van der Kaaden Lz 1886 47.05 200204304 43.33
4. Mirjam Bunnik Bz&Pc 44.18 200201304 44.99
5. Lisanne Schol Bz&Pc 44.19 200200852 45.53
6. Jamie Schaap Z&PC Katwijk NT 200200180 45.91
7. Jet van der Plas de Zijl/LGB 44.22 200300486 45.92

Sarah Verolme Lz 1886 50.12 200303592 45.92
9. Mira Mens Noordwijkerhout 46.74 200201712 46.46

10. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 44.63 200300582 46.54
11. Marije Nederhoed Nz&Pc 47.66 200202282 46.99
12. Marloes Apperloo De Watervogels 46.44 200302038 48.76
13. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 49.30 200204280 49.19
14. Eline den Uijl De Watervogels 1:01.88 200303616 51.08
15. Pascalle Warmerdam Noordwijkerhout 47.91 200303750 51.54
16. Alisha Warnaar de Zijl/LGB 54.62 200302656 54.31
17. Lara Frenken de Zijl/LGB 58.25 200204874 54.88
18. Yara van der Knaap de Plas 59.37 200204180 57.03
19. Kaylee Vooijs Z&PC Katwijk NT 200203592 57.45
20. Gabriela Frontczak Lz 1886 1:00.73 200204858 58.41
21. Jade Verbrugge De Watervogels 59.70 200303142 1:00.14
22. Anastasia Voroniy Azc NT 200205098 1:00.40
23. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:04.26 200303878 1:00.45
24. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:11.69 200303020 1:14.02
DIS Jordan Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:02.85 200301918

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Carmen Hofstede De Watervogels NT 200205252

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Sterre-Luna de Wilde De Watervogels NT 200304088

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Lois Roozen Noordwijkerhout NT 200205236

NG Robine Laarhoven De Watervogels 53.56 200302040

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
1-6-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 14, Jongens, 50m vlinderslag

1. Onno Mens Noordwijkerhout 36.23 200004389 35.23
2. Robin van Geenen De Watervogels 36.63 200004671 36.81
3. Nick Ernst Lz 1886 41.32 200002761 37.28
4. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 41.32 200002581 40.10
5. Victor van Dam Lz 1886 43.71 200103703 40.22
6. Ruben Bootsma Azc 43.36 200104183 41.81
7. Boy Borreman Lz 1886 42.48 200102751 43.20
8. Tom Verwoerd Azc 45.31 200103141 47.87
9. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 46.77 200104109 49.62

DIS Logan Koehler Nz&Pc 51.86 200103313
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Jasper Willig De Watervogels 45.32 200104757

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
1-6-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa de Roode Nz&Pc 50.62 200400830 50.21
2. Jade Geurts De Watervogels 53.57 200402278 53.43
3. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 52.80 200402042 53.66
4. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 54.00 200400638 53.95
5. Nora van der Steen Lz 1886 NT 200403458 54.15
6. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 59.07 200402120 56.43
7. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 57.14 200501528 57.53
8. Valerie Damsma Z&PC Katwijk 1:02.64 200500830 57.81
9. Quinty van den Brink Van Vliet-Barracuda 58.19 200400420 57.96

10. Liz van Graas Noordwijkerhout 59.37 200403332 58.56
11. Noah de Groot de Zijl/LGB 59.41 200501600 59.43
12. Zinzi van der Maas De Watervogels 58.30 200402028 59.46
13. Sophie de Groot de Zijl/LGB 1:00.36 200501944 59.74
14. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:00.75 200401796 1:01.07
15. Jade van der Maas De Watervogels 1:03.89 200600408 1:03.18
16. Delia Cooper de Zijl/LGB 1:03.55 200402744 1:03.55
17. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:02.82 200501954 1:03.93
18. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 1:05.71 200501526 1:04.66
19. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:07.46 200600836 1:05.23
20. Rosalie Vliegenthart Van Vliet-Barracuda 1:03.98 200400418 1:09.21
21. Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 1:08.52 200400416 1:11.50
DIS Fay van Graas Noordwijkerhout 54.55 200501972

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Annalief van Greuningen Lz 1886 1:00.89 200501934 1:00.50

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
1-6-2014 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijm Kruit de Zijl/LGB 51.29 200401339 48.74
2. Guus Geelen de Zijl/LGB 54.57 200401183 53.77
3. Jonathan Miglino Lz 1886 54.08 200402127 53.94
4. Victor Terlouw Bz&Pc 57.19 200402073 56.16
5. Sem Verberg de Zijl/LGB 59.43 200402105 56.56
6. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 54.27 200401353 56.71
7. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:03.96 200402335 57.82
8. Sytze van Stein Lz 1886 57.29 200501155 58.26
9. Sem Baars Bz&Pc 56.92 200400659 58.32

10. Sander Gerritse Lz 1886 1:02.55 200500189 1:01.94
11. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:00.68 200600153 1:01.99
12. Marijn Imthorn Z&PC Katwijk NT 200501157 1:03.38
13. Thijs Heijkoop Azc NT 200402319 1:05.69
14. Tygo de Bruin Nz&Pc 1:11.98 200402195 1:13.68
DIS Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:00.37 200600199

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Dobbe Kruit de Zijl/LGB NT 200501367 58.57

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG.ZA Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 56.03 200500981
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en 3
1-6-2014 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Anouk de Vreede De Watervogels 1:28.84 200100130 1:27.76 40.09 1:27.76
2. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:27.97 200001984 1:28.85 38.51 1:28.85
3. Neryse Japin de Plas 1:31.07 200001208 1:29.83 39.66 1:29.83
4. Ilse van den Berg de Plas 1:34.84 200001212 1:29.93 40.57 1:29.93
5. Lynn Blommers Azc 1:32.62 200105062 1:31.45 41.83 1:31.45
6. Laila Kuipers Bz&Pc 1:44.05 200003124 1:33.85 41.92 1:33.85
7. Kim van der Velde Z&PC De Gouwe NT 200105426 1:42.80 45.65 1:42.80
8. Maaike van Tol Lz 1886 1:43.00 200102078 1:42.96 47.55 1:42.96
9. Emma van der Plas de Zijl/LGB NT 200005144 1:43.01 46.95 1:43.01

10. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 1:42.28 200001986 1:43.86 47.39 1:43.86
11. Eva Slui Lz 1886 1:44.16 200003252 1:45.25 45.74 1:45.25
12. Bo Driesen Z&PC De Gouwe NT 200105242 1:46.58 48.37 1:46.58
13. Mila Tesic de Zijl/LGB NT 200002214 1:50.19 49.94 1:50.19
14. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:56.47 200104890 1:51.93 51.44 1:51.93
15. Saskia Klinkenberg Bz&Pc NT 200002764 1:58.55 53.84 1:58.55
16. Marije Hijman de Plas NT 200004920 1:59.06 50.96 1:59.06
17. Margherita Berruti Noordwijkerhout 1:59.56 200104056 2:00.58 54.55 2:00.58
18. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda NT 200105216 2:09.52 57.34 2:09.52
DIS Maaike Koch de Plas 1:37.56 200001210

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Jonne Moleman Azc NT 200006264 S14

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
NG.ZA Maki Goede Lz 1886 NT 200006346

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 3 en 4
1-6-2014 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Herman de Bruin de Zijl/LGB 1:18.47 199903483 1:20.49 36.41 1:20.49
2. Jasper van den Broek De Watervogels 1:30.78 199903313 1:23.87 37.17 1:23.87
3. Matthijs Castelijn Azc 1:35.60 199902249 1:35.38 43.41 1:35.38

DIS Thomas Kane De Watervogels NT 199905073
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Jack Cooper Bz&Pc NT 199904475

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
1-6-2014 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa Weber de Zijl/LGB 34.68 199705316 33.17
2. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 34.71 199502648 35.15
3. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 37.32 199701476 38.14
4. Esmée Hermans De Watervogels 41.17 199605266 42.77
5. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 43.27 199704774 43.75

NG.ZA Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet-Barracuda 39.40 199504858
NG Carmen Roskam Azc 35.74 199603562
NG Judith van der Heiden Azc 37.49 199702832

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
1-6-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Guido Keutgen Azc 30.24 196801551 30.52
2. Pim Koch de Plas 31.21 199502243 30.77
3. Thomas Hansen Lz 1886 30.25 199204327 31.44
4. Viktor Reijns De Watervogels 30.60 198401865 32.84
5. Michiel Reijns De Watervogels 32.46 198702737 33.14
6. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 33.22 199504045 34.39
7. Alessio van Teijlingen de Zijl/LGB 33.55 199503897 34.44
8. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 33.92 199302277 34.93
9. Dirk-Jan Pronk Lz 1886 NT 198702665 37.31
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
1-6-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merle de Lange Bz&Pc 30.80 199900990 30.97
2. Femke Noordhoek De Watervogels 31.50 199901150 31.94
3. Emily Mills Lz 1886 35.59 199806436 32.01
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 31.77 199903938 32.36
5. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 32.95 199901642 32.52
6. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 31.96 199802792 33.04
7. Rianne Verduijn Azc 33.57 199804158 33.58
8. Gabriela Bakker Lz 1886 34.31 199904114 34.02
9. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 32.84 199803172 34.18

10. Tess van Goozen Azc 34.70 199903018 34.66
11. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 35.84 199900222 35.39
12. Tessa Rietveld Azc 33.71 199901822 35.89
13. Carmen Bootsma Azc 35.51 199805760 36.97
14. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 36.12 199906174 38.07
15. Nika Schaap Z&PC Katwijk 42.27 199903152 43.61

NG.ZA Lara Kluts Lz 1886 31.63 199803110
AFGEM Imelda Jansen Noordwijkerhout 29.78 199803170

NG Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 36.63 199904502
NG Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 33.95 199902206

BM Ilse la Brijn De Watervogels 29.89 199806270 30.38

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
1-6-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 28.26 199701921 27.28
2. Koen Hijman de Plas 29.86 199704549 29.57
3. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 28.79 199601829 29.84
4. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 31.36 199700291 31.61
5. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 31.58 199704907 34.13

AFGEM Robbert Jansen Noordwijkerhout 26.34 199703207
NG Lucas van Dijk De Watervogels 29.06 199604013


